ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT     Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2019
V/v đặt hàng nhiệm vụ khoa học

công nghệ thực hiện “Chương trình
KH&CN trọng điểm cấp Quốc gia
phục vụ đổi mới, hiện đại hóa công
nghệ khai thác và chế biến khoáng

sản đến năm 2025”

                                                    Kính gửi: Sở Công Thương

Ủy  ban  nhân  dân  tỉnh  nhận  được  Văn  bản  số  4125/BCT-KHCN  ngày
11/6/2019 của Bộ Công Thương về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và
công nghệ thực hiện “Chương trình khoa học và công nghệ trọng điểm cấp Quốc gia
phục vụ đổi mới, hiện đại hóa công nghệ khai thác và chế biến khoáng sản đến năm
2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan căn cứ nội dung
Văn bản số 4125/BCT-KHCN ngày 11/6/2019 của Bộ Công Thương (Có văn bản
kèm theo), triển khai thực hiện đảm bảo theo quy định.

Đề nghị Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT Phan Cao Thắng;
- CPV, PVP KT;
- Lưu: VT, K6 (06b).

Lê Nhuận

	number: 3330
	day: 14
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-13T16:52:57+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-14T10:08:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-14T10:09:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!